
 

 

 

 

 

 

 
 

 

Sezione Economato 

U.O. Forniture di Beni e Servizi 

 
Palazzo ex Poste – Via Nicolai 4 - 70121 Bari (Italy) 

tel (+39) 080 5714037  

francesca.casamassima@uniba.it 

www.uniba.it 

c.f. 80002170720   p. iva 01086760723   

 

 

 Direzione appalti, edilizia e 

patrimonio 

 

D.D.D.  n.  

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE APPALTI, EDILIZIA PATRIMONIO 

 

VISTO il proprio D.D.D. n. 128/2022 prot. n. 58184 in data 04/03/2022 con cui è stato affidato, ai sensi 

dell’art.1, comma 2, lett.a) del D.L. 77/2021 convertito in legge n. 108/2021, alla Ditta RAGUSA 
GRAFICA MODERNA S.R.L. corrente in MODUGNO (BA) alla Via DEI GLADIOLI LOTTO G6,  
la fornitura e stampa volumi – Capo di Gabinetto del Rettore - Codice C.I.G.   ZB23572DDC per 

un importo pari a € 1.000,00 IVA esclusa;  
 

VISTO IL D.D.G. n. 1612 in data 28 dicembre 2021 con cui è stato delegato il dott. Alessandro Quarta, 

Dirigente a tempo determinato di questo Ateneo con incarico di Direttore della Direzione Appalti, 
Edilizia e Patrimonio ai sensi dell’articolo 17, comma 1, lett. c) del D. Lgs. 30 marzo 2001, 
numero. 165 e dell’art. 11, comma 2, del Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità 
di questo Ateneo (oltre che ai sensi degli art. 5 e 6 della Legge 7 agosto 1990, numero 241), la 

funzione di adozione del provvedimento iniziale e finale (determina a contrarre/di affidamento/di 
aggiudicazione per procedure di affidamento diretto, negoziate e aperte oltre che di ordine 
diretto/documento di stipula su MEPA  e ordinativi Easy) e dei procedimenti volti all’affidamento 
dei lavori e all’acquisizione di beni e sevizi fino alla soglia comunitaria rientrati nella competenza 

della Direzione Appalti, Edilizia e Patrimonio di questo Ateneo, dalla data di adozione del 
presente provvedimento e fino a 30 Settembre 2022 data di scadenza dell’incarico da Dirigente 
a tempo determinato del Dottor Alessandro Quarta (salvo proroga dello stesso); 

 

CONSIDERATA, pertanto, la necessità di rettificare il D.D.D.128/2022 prot. n. 58184 in data 

04/03/2022 modificando l’importo relativo alla Spesa che sarà pari a € 1.000,00 IVA esclusa; 
 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni indicate in premessa il D.D.D.128/2022 prot. n. 58184 in data 04/03/2022 è così 
rettificato: 
 
1) Ai sensi dell’art.1, comma 2, lett.a) del D. L. 76/2020, convertito in Legge 11 settembre 2020, n.120 e 
modificato dal D. L. 77/2021 convertito in Legge n. 108/2021, affidare alla Ditta RAGUSA GRAFICA 
MODERNA S.R.L. corrente in MODUGNO (BA) alla Via DEI GLADIOLI LOTTO G6,   che ha offerto per 
la fornitura e stampa volumi  di cui trattasi l’importo di € 1.000,00 IVA esclusa; 
2) La spesa, pari a complessivi € 1.220,00 IVA inclusa  sulla UPB “Amm.Centrale_Budget” voce di 

bilancio 102160102 “Cancelleria”, sul quale   stato assunto l’impegno di spesa n. 2022/2058; 

Resta fermo tutto il resto. 

Bari,  

                                                                                                                  IL DIRETTORE  
Dott. Alessandro Quarta 

Asterix
Font monospazio
150-2022




 

 

 

 

 

 

 
 

 

Sezione Economato 

U.O. Forniture di Beni e Servizi 

 
Palazzo ex Poste – Via Nicolai 4 - 70121 Bari (Italy) 

tel (+39) 080 5714037  

francesca.casamassima@uniba.it 

www.uniba.it 

c.f. 80002170720   p. iva 01086760723   

 

 

 Direzione appalti, edilizia e 

patrimonio 

 

 

 
          

 

          
 


		2022-03-14T13:21:13+0100
	Margherita Squicciarini


		2022-03-14T14:16:24+0100
	Filomena Serviddio


		2022-03-14T16:14:52+0100
	Alessandro Quarta




